АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

, , ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ££MMl

ст-ца Октябрьская

Об утверждении схемы теплоснабжения ст. Октябрьской
Крыловского района Краснодарского края

В соответствии с пи. 4 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», п. 1.1 ст. 6 Федерального Закона от 27 июля 2010 г.
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», ст. 2 Закона Краснодарского края от 8 августа
2016 г. № 3459-K3 «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского
края отдельных вопросов местного значения городских поселений» а также,
ст. 9,18,19 Градостроительного Кодекса РФ п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить схему теплоснабжения ст. Октябрьской Крыловского
района Краснодарского края.

2.Общему отделу администрации Октябрьского сельского поселения
Крыловского района (Егунова) разместить настоящее постановление на
официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения
Крыловского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района А.А. Кузёма